Администрация города Дзержинска Нижегородской областиДепартамент образования Администрации города ДзержинскаМуниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«Школа № 29»(МБОУ «Школа № 29»)

ПРИКАЗ
От 01.09.2025 № 192-п

Об организации деятельности по контролюза организацией и качеством питанияобучающихся в 2025-2026 учебном году
В целях организации работы по выполнению норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питаниянаселения», санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологическиетребования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей имолодежи»,на основании приказа департамента образования Администрации городаДзержинска Нижегородской области от 26.08.2025 г. № 453-п «Об организации питанияобучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях городского округагород Дзержинск в 2025-2026 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ1. Создать в 2025-2026учебном году комиссию по контролю за организацией икачеством питания обучающихся в следующем составе:Т.А.Нестеровой, директора школы (председатель)Ю.В.Шульпиной, социального педагогаИ.В.Шумиловой, учителя начальных классовМ.И.Рогалёвой, заведующей производством школьной столовой.2. Создать в 2025-2026 учебном году бракеражную комиссию в составе:Т.А.Нестеровой, директора школы (председатель)Ю.В.Шульпиной, социального педагогаИ.В.Шумиловой, учителя начальных классовО.К.Сулиновой, фельдшера3. Во время отсутствия в школе одного из членов бракеражной комиссии его обязанностивыполняет О.Е.Персонова, учитель русского языка и литературы.4. Членам комиссии по контролю за организацией и качеством питания и бракеражнойкомиссии руководствоваться действующими санитарно-эпидемиологическимитребованиями в части организации питания обучающихся.5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.А.Нестерова

		2025-09-22T12:40:18+0300
	Школа № 29